

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: Mittetulundusühing Pärnumaa Kodukant

registrikood: 80108993

tänava/talu nimi, Kuninga 30a

maja ja korteri number:

linn: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihnumber: 80014

telefon: +372 56616258, +372 56476401

e-posti aadress: kodukant@parnumaa.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 4 Materiaalne põhivara	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 6 Tööjõukulud	13
Lisa 7 Seotud osapooled	13

Tegevusaruanne

MTÜ Pärnumaa Kodukant on asutatud 18. nov. 1999.a.

Juhtimine

Ühingu tegevust juhib 5-liikmeline juhatus koosseisus; Eveli Kuslap, Erika Lilleorg, Tiiu Sommer, Kadri- Aija Viik, Eve Sikka. Juhatause esimees on Eve Sikka.

Ühingu raamatupidamist tee teenuse korras Tiia Lorents

Meeskonnaliikmed on: projektijuht Eha Paas, kodulehe administraator Piret Volgerad, koordinaator Krista Habakukk.

Noortekoda

Pärnumaa Kodukandi juures tegutseb 2008.a. alates noortekoda, mille tegevust veavad Geili Pais, Marko Kaljula, Ranno Mihkelsoo.

Teavitustöö

Iga kuu ilmub meie elektrooniline infoleht, mille koostamise eest vastutab Eve Sikka

Ühingul on hea koostöö Pärnu Postimehega, kus aastas ilmub vähemalt kaks ühingu tööga seotud artiklit

Ühingul on olemas oma kodulehekülg ja FB konto. Mõlema infokandja kaudu edastatakse ühingu tegevuste kohta informatsiooni.

Juhatause koosolekud

2011 aatsal toimus Juhatause koosolekud toimus 6 juhatause koosolekut

24. jaan, 24. Märtsil, 2.mai, 4. Juulil, 18. Augustil, 25. oktoobril.

7. novembril toimus juhatause koosolek koos tšehhi külaliste ja Liikumise Kodukant tegevjuhiga.

Ühingu üldkoosolek toimus 4. juunil algusega kell 11.30 PIHLAKA talus, Soomra külas, Audru vallas. Pärnumaa Kodukandi üldkoosolekul kinnitati ühingu majandusaasta aruanne ja valitu uus juhatus. Senise 7 liikmelise juhatause asemel valiti 5 liikmeline juhatus koosseisus: Eve Sikka, Eerika Lilleorg, Kadri- Aija Viik, Tiiu Sommer ja Eveli Kuslap.

2011 aasta olulisemad tegevused

1. Noortekoja tegevuses oli tähtsaim projekti „Noored targaks” elluviimine

21. jaan. 2011 Noortekoja koosolek

28-29. jaanuaril toimus Pärnumaa Kodukandi kontoriruumides noorte koolituslaager ja koosolek. Koosoleku põhiteemaks oli 26. veebruaril toimuv „Lihsalt lahe päev”, mis toimub Vändra vallas Pärnjõe põhikoolis. „Lihsalt lahe päev” on mõeldud 10-13 aastastele noortele ja selle põhiideeks on Noortekoja tegevuse populariseerimine. Ühtlasi annab see noortele võimaluse organiseerida ülemaakonnalist üritust.

26. veebr. Toimus noortekoja poolt organiseeritud üritus „Lihsalt lahe päev”10-13 aastastele. Üritus viidi läbi Pärnjõe Põhikoolis.

Projekti “Noored targaks ehk käsikäes jõuame kaugele” jätkukoolitus oli 22. jaan.

Samuti toimus Lihsalt laheda päeva organiseerimisega seotud koosolek 13. veebr. 2011

25.-26. märtsil toimus Noortekoja õppereis Virumaale. Reis toimus projekti „Noored targaks” raames. Eesmärgiks oli tutvuda sealsete noorte tegemiste-toimetustega.

21.-23. aprillil oli Tootsis meediakoolituslaager, kus koolitajateks olid A. Korobeinik, A. Puudersell ja panime kokku ka oma infolehe.

23.-24. juulil oli noorteprojekti „Noored targaks” lõppseminar. Trükkimisele läks noortekoja lauamäng.

16. juunil toimus meie noortekoja erakorraline koosolek. Selle tingis vajadus oma tegevus korralikult läbi analüüsida. Panime kirja oma plussid ja miinused ning tegime plaane tulevikuks.

8.-9. juulil oli noortekoja meeskonna koosolek, mille käigus valmistasime ette meie lõpulaagri.

28.-29. okt. Sai noortekoda kokku Pärnus Kuninga tänav 30A . Kavas oli hakata projekti kirjutama, rääkisime ka noortekoda tutvustavast üritusest, meie edasistest tegevusest.

26.-27. dets. Üle pika aja toimus Noortekoja laager Soometsas.

Meie noored löid kaasa ka Liikumise Kodukant projektis hakkajatele maanoortele

„Miks me seda teeme?” Projekt „Miks me seda teeme?” oli ellu kutsunud eesmärgiga kindlustada enda väärtuste ja tõekspidamiste säilimine meie ehk ühiskonna väärtuste heaks tegutsemisel.

Aprillist detsembrini toimus 5 töötuba Eesti 15 - 26 aastastele maa- ja väikelinna

de noortele, kellel on tekkinud või tekkis nüüd jälle küsimus, miks ma ikkagi ühiskondlikult

aktiivne olen. Pärnumaa Kodukandi noortekojast lülitusid projekti 4 noort inimest: Geili Pais,

Karl-Hermann Rebane, Fredy Vabrit ja Paul Habakukk.

1. Pärnumaa vabatahtlike keskuse töö korraldamine

Pärnumaa Kodukandi projekt: „Pärnumaa vabatahtliku tegevuse koordineerimine”

07. jaan. 2011 sai projektimeeskond uuesti kokku. Kuulati ära projektijuhil Eha Paasi esitatud vahearuanne, kavandati tegevusi 2011.a. Olulisemad tegevused on seni olnud vabatahtlike kaasamise koolitus, milles osales 15 inimest; e-formulari kaudu 19 küsimusest koosnevale küsitlusele vastas 217 inimest; intervjuud viidi läbi 19 organisatsiooni esindajatega. Küsitluse ja intervjuude tulemused, järeldused ja kokkuvõtte vormistati üheks dokumendiks, mille maht on 39 lehte.

Pärnumaa Vabatahtlike keskusel on nüüd ka oma logo.

Pärnumaa Vabatahtliku aasta avamine, maakonna vabatahtliku keskuse arutelu toimus 8. veebruaril Pärnu Raamatukogu saalis Märtsis ja aprillis toimusid valdades Vabatahtliku tegevuse teemapäevad, kus tutvustatakse erinevaid võimalusi vabatahtlikus tegevuses osalemiseks.

Vabatahtliku tegevuse jätkuprojekt. Projekti: „Ühenduste ja vabatahtlike võimalused sotsiaalvaldkonna edendamisel Pärnumaal” ideeks on tugeva koostöö loomine valdkonna ühenduste, omavalitsuste sotsiaaltöötajate ja TÜ Pärnu Kolledži sotsiaaltöö tudengite ja õppejõududega, leidmaks lahendusi ja uusi võimalusi sotsiaalteemade käsitlemisel. Tegevustena viiakse projektis läbi neli mõttekoda, mille tulemusena tõuseb ühenduste tegutsemisvõime, algatatakse omavahelisi koostööprojekte ning lepitakse kokku edasises omavahelises koostöövormis.

Vabatahtliku tegevuse nädal Pärnumaal 2-7 mai 2011

2. mail – Vabatahtliku tegevuse tunnid Pärnu linna gümnaasiumites.

Projekti „Vabatahtliku tegevuse koordineerimine Pärnumaal”, lõpuseminar ning Ühise tegutsemise kokkuleppe allkirjastamine leidsid aset 24.mail Pärnu Raamatukogu saalis

21. septembril oli meie uue projekti "Ühenduste ja vabatahtlike võimalused sotsiaalvaldkonna edendamisel Pärnumaal" esimene koolitus. Projekti ideeks on tugeva koostöö loomine valdkonnas tegutsevate ühenduste, omavalitsuste sotsiaaltöötajate ja Pärnu Kolledži sotsiaaltöö tudengite ja õppejõudude vahel, leidmaks lahendusi ja uusi võimalusi sotsiaalteema käsitlemisel. Projektis on kaks läbivat tegevust. Ühelt poolt keskendutakse valdkonna ühenduste, eelkõige erinevat abi korraldavate Lõpule jõudis KOP rahastusega projekt Pärnumaa Kodukant annab küladele elujõudu.

1. Meie liikmed osalesid 24. sept. Toimunud Olustvere hoidistemessil. Hoidiste messi ettevalmistamise eest vastustas Tiiu Sommer.

1. TÕN nädala raames korraldasime esmakordselt “õppiva küla” õpitoad maakonna külates 7.-13. okt.. Üleskutsega ühines 10 vabatahtliku täiskasvanute koolitajat,

Koolitajad

Eha Paas- projektide elluviimine
 Krista Habakukk- asjaajamine ja dokumentatsioon
 Terje Oden- pärandkultuur taluaias
 Kadri- Aija Viik- Mets- meie põline uhkus
 Valter Parve- Kuidas hoida oma inimest- põlvkondade vaheline koostöö
 Hiie Lainela- esmaabi kodus ja külas
 Merle Mägi- käsitöö ehete valmistamine (osalejatel tuleb katta materjalide kulu)
 Malle Alunurm- kroonika koostamine
 Küllike Altenberg- noorte sidustamine kogukonnaga ja koos õppimine
 Silvia Paluoja- ajakirjandus kas sõber või ?
 Merike Palginõmm – kogukond keskkonna hoidja ja kujundaja
 Urmas Ennok- külasündmused läbi fotoobjektiivi

Külamajad

Soometsa Külamaja- Häädemeeste vald
 Kihlepa külastuskeskus- Audru vald
 Suigu Seltsimaja- Are Vald
 Tõhela Päevakeskus- Tõstamaa vald
 Lähkma – Saunametsa maja- Surju vald
 Paadrema külamaja- Varbla vald
 Tahkuranna külakeskus- Tahkuranna vald
 Vahenurme külamaja- Halinga vald
 Vändra maanaiste liidu maja- Vändra alev
 Kadjaste külakeskus- Vändra vald
 Pärnjõe koolimaja- MTÜ Kolm küla- Vändra vald

Algatus õnnestus igati ja 2012 aastal on juba olemas kokkuleppe, et antud ettevõtmist jätkatakse.

1. Osalemine IX Eesti Külade Maapäeval „Tagasi koju“, mis toimus 5.-7. august 2011 aastal Läänemaal. Roostal osales meie 20 liikmeline delegatsioon. Selle koosseisus olid ka 4 noort.

Meie 2010 aasta aastaküla Murru– Suigu Külade piirkond osales Liikumise Kodukant aastakülade konkursil.

1. AASTA KÜLA, SÄDEINIMENE, MAANOOR konkurss

Traditsiooniliselt viidi läbi tublimate tunnustamiseks konkurss ja tänapäev koos Pärnumaa ettevõtlus- ja Arendusekeskusega.

Aasta küla tiitel anti KABLI KÜLALALE, Häädemeeste vallast

Sädeinimese omistati Krista Habakukele

Aasta maanoore tiitel omistati Tiina Tammesele, Surju vallast

1. Koostöö teiste organisatsioonidega

Pärnumaa Kodukandi kutsel sai **26.juulil** teoks kolme organisatsiooni kohtumine. Ühe laua taha istusid Pärnumaa Kodukandi juhatuse liikmed, Rohelise Jõemaa Koostöökogu tegevjuht ja Pärnumaa Partnerluskogu tegevjuht. Kaasatud olid esindaja PEAK-ist, Liikumisest Eestimaa Kodukant ja maavalitsusest. Üksteisele tutvustati oma organisatsioonide tegevust ja arengusuundi. Arutelu toimus ka Leader foorumil algatatud mõtte Leadri ja Kodukandi maakondlike organisatsioonide võimaliku ühinemise teemal. Kokkuvõtteks tõdeti, et tõhusam koostöö on vajalik. Edasiste võimalustena nähti koostööd Pärnumaa Kodukandi aastalõpu tunnustusürituse ja kodanikufoorumi korraldamisel, Pärnumaa Vabatahtlike Keskuse tegevuses kaasalõõmisel ja ühise noorsootöö toetamises.

7. nov. Kohtus Pärnumaa Kodukandi juhatuse projekti „Üheskoos on kindlam” raames Liikumise Kodukant tegevjuhi Kaie Toobaliga. Ühises vestluslauas kuulati Liikumise Kodukant tähtsamatest tegemistest ja räägiti oma tegevustest.

Saime teada, et kavas on ühtlustada maakondade ühenduste kodulehed. Kodulehe administraator saab vastava koolituse. Rääkisime ka Leader-gruppide ja Kodukandi koostööst

PEAK koos Pärnu Kodukandi, Tuleviku ja Töötukassaga käivitasid 1. augustist pikaajalistele noortele töötutele suunatud projekti " Pärnumaa noored hakkajad kogukonna toel tööturule" Rahastajaks Euroopa Sotsiaalfond. Projekti osales ligi 40 noort pikaajalist töötut . Pärnumaa kodukandi roll partnerina oli kaasata külaseltsid noortele praktika kohtadeks. Projektis osales 18 seltsi. Projekti meeskonnas osales ühingu esindajana Erika Lilleorg.

2012 aasta planeeritavad tegevused

Leida võimalus jätkata Pärnumaa Vabatahtlike keskuse tegevust Pärnumaa Kodukandi juures

Leida oma tegevuste elluviimiseks sobilikud ruumid

Tõhustada liikmetele suunatud tegevusi

Jätkata noortekojategevusega

Jätkata AASTA KÜLA konkursi traditsiooni

Läbi oma võrgustiku osaleda maaelu puudutavate otsuste ettevalmistamisel

Leida ühingu osalise tööajaga projektijuht/ asjaajaja.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Varad		
Käibevara		
Raha	4 459	3 965
Nõuded ja ettemaksud	917	1 006
Kokku käibevara	5 376	4 971
Põhivara		
Materiaalne põhivara	145	418
Kokku põhivara	145	418
Kokku varad	5 521	5 389
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Laenukohustused	4 528	36
Võlad ja ettemaksud	337	590
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	4 755	2 540
Kokku lühiajalised kohustused	9 620	3 166
Pikaajalised kohustused		
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	241
Kokku pikaajalised kohustused	0	241
Kokku kohustused	9 620	3 407
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	1 982	-1 175
Aruandeaasta tulem	-6 081	3 157
Kokku netovara	-4 099	1 982
Kokku kohustused ja netovara	5 521	5 389

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	0	774
Annetused ja toetused	18 485	18 220
Muud tulud	2 696	2 328
Kokku tulud	21 181	21 322
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-22 865	-14 735
Mitmesugused tegevuskulud	-3 938	-2 869
Tööjõukulud	0	-224
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-273	-273
Muud kulud	0	-10
Kokku kulud	-27 076	-18 111
Põhitegevuse tulem	-5 895	3 211
Finantstulud ja -kulud	-186	-54
Aruandeaasta tulem	-6 081	3 157

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-5 895	3 211
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	273	0
Kokku korrigeerimised	273	0
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-45	1 145
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	1 854	-8 017
Laekunud intressid	18	3
Makstud intressid	-204	0
Kokku rahavood põhitegevusest	-3 999	-3 658
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	4 493	1 141
Saadud laenude tagasimaksud	0	-1 461
Makstud intressid	0	-59
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	4 493	-379
Kokku rahavood	494	-4 037
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	3 965	8 002
Raha ja raha ekvivalentide muutus	494	-4 037
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	4 459	3 965

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2009	-1 175	-1 175
Aruandeaasta tulem	3 157	3 157
31.12.2010	1 982	1 982
Korrigeeritud saldo 31.12.2010	1 982	1 982
Aruandeaasta tulem	-6 081	-6 081
31.12.2011	-4 099	-4 099

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Pärnumaa Kodukant on koostanud 2011 .a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seaduse §.le 17 Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Seoses eurole üleminekuga on võimalik esitada lisa informatsioon andmete konverteerimise kohta näiteks järgnevalt:

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglasel väärtuses

Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsesest kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud, jne. Edasine materiaalne põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused (e. jääkmaksumuses). Materiaalne põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil

Põhivara arvelevõtmise alampiir 640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
masinad	5 aastat

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased. Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Sularaha kassas	73	121
Arvelduskontod	4 386	3 844
Kokku raha	4 459	3 965

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2011		31.12.2010	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		77		74
Sotsiaalmaks		124		169
Kohustuslik kogumispension		4		
Töötuskindlustusmaksed		16		21
Ettemaksukonto jääk	220		264	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	220	221	264	264

Lisa 4 Materiaalne põhivara

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvuti-süsteemid	Masinad ja seadmed	
31.12.2009			
Soetusmaksumus	1 532	1 532	1 532
Akumuleeritud kulum	-841	-841	-841
Jääkmaksumus	691	691	691
Amortisatsioonikulu	-273	-273	-273
31.12.2010			
Soetusmaksumus	1 532	1 532	1 532
Akumuleeritud kulum	-1 114	-1 114	-1 114
Jääkmaksumus	418	418	418
Amortisatsioonikulu	-273	-273	-273
31.12.2011			
Soetusmaksumus	1 532	1 532	1 532
Akumuleeritud kulum	-1 387	-1 387	-1 387
Jääkmaksumus	145	145	145

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Võlad tarnijatele	116	326
Maksuvõlad	221	264
Arvlemine aruandvate isikutega		
Liikmemaksude ettemaksed		
Kokku võlad ja ettemaksed	337	590

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2011	2010
Palgakulu	6 606	166
Sotsiaalmaksud	2 272	57
Kokku tööjõukulud	8 878	223
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	0

Töötasu on tasutud seoses projektijuhtimisega sihtfinantseeritult projektijuhile.

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Füüsilisest isikust liikmete arv	40	40
Juriidilisest isikust liikmete arv	8	8